COMUNE DI PELUGO - PROVINCIA DI TRENTO

Approvato con deliberazione consiliare nr.
PROSPETTO DELLE OPERE PUBBLICHE E DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

dd.

.2022

AVANZO DI AVANZO DI Comtributi per Contributo
codice PDC CAPITOLO DESCRIZIONE INTERVENTO INVESTIMENTO |AMMINISTRAZION AMMINISTRAZION | QUOTA EX FIM Canoni gggluntlw Contributo PAT e chntr!butl messa manutenzioni efficientamento Contributi BIM e Contnbutov da Entrate una
Euro E SPESE E LIBERO Bim Budget PAT in sicurezza straordinarie energetico RETE RISERVE Comuni tantum
D'INVESTIMENTO 9
PROGRAMMA 1
4013 CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA 40.000,00 40.000,00
ACQUISTO DI IMMOBILE DA DESTINARE A
4231 MAGAZZINO COMUNALE 160.000,00 160.000,00
TOTALE PROGRAMMA 1 200.000,00 160.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGRAMMA 3
PROGETTO INSERIMENTO LAVORATIVO
2.3.3.3.999 4012 PERSONE SVANTAGGIATE 22.290,98 20.343,50 1.947,48
2.5.99.99.999 3363 INTERVENTI CULTURALI 7.000,00 2.000,00 5.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIACENTRO
3250 SCOLASTICO DARE' 7.000,00 7.000,00
3365 Eg?ll\\;ngIONE ATTIVITA' RICREATIVE 1.000,00 1.000,00
CONTRIBUTO STRAORDINARIO CENTRO
PIOVANELLI| PELLEGRINI 4.030.00 4.030.00
4212 PROGETTO ALBERO DELL'AMICIZIA 3.500,00 3.500,00
TOTALE PROGRAMMA 3 44.820,98 0,00 13.030,00 20.343,50 11.447,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGRAMMA 4
221912 | 3680 x)am”ﬁ;‘zrl‘iz"’”e straordinaria strade e piazze 145.782,01 6.358,80|  19.291,67 19.448,14 6.515,07 84.168,33 10.000,00
2.2.1.3.999 3800 Arredo urbano 8.700,00 4.372,39 4.327,61
2.2.1.9.999 3806 | Sistemazione area antistante il municipio 286.000,00 286.000,00
2.2.1.9.12 3805 Collegamento pedonale Pelugo e Spiazzo 85.000,00 70.000,00 15.000,00
2.2.1.9.10 4007 Manutenzione straordinaria fognatura 6.008,33 3.000,00 3.008,33
2.3.4.1.1 3230 Contributo straordinario ai VVFF 5.874,00 3.844,70 2.029,30
2.2.1.9.10 3497 Manutenzione straordinaria acquedotto 7.821,42 2.821,42 5.000,00
2.2.1.9.12 4100 [llluminazione pubblica 50.000,00 50.000,00
INTERVENTO AMBIENTALE PER
22228 4201 ESTIRPAZIONE POLIGONO GIAPPONESE 000 0.00 0,00
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE
2.2.1.9.999 4027 CENTRALINE PER LA PRODUZIONE DI 1.599.561,20 9.611,20 138.022,85 29.947,15 366.000,00 255.980,00
ENERGIA ELETTRICA
22199909 4092 [MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO 14.998 41 3.349,20 11.649,21
2.2.35.1 4013 |Concorso di idee 6.000,00 4.000,00 2.000,00
2.2.35.1 4018 |Revisione al piano di gestione forestale 26.297,70 12.000,00
aziendale dei beni silvo-pastorali
4078 VIDEOSORVEGLIANZA 191.160,37 49.275,42 134.468,40
4015 |ADEGUAMENTO AL PRG 25.000,00 10.000,00 15.000,00
4230 CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALPINI 1.200,00 1.200,00
CONTRIBUTO STRAORDINARIO CASA DI
4208 RIPOSO 400,00 400,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4233 IMMOBILE DA DESTINARE A MAGAZZINO 20.000,00 6.314,54 510,42 13.175,04
COMUNALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
4096 CIMITERO 3.500,00 3.500,00
REALIZZAZIONE PASSERELLA IN LOC.
4233 "BICCIOL” 3.000,00 3.000,00
TOTALE PROGRAMMA 4 2.486.303,44 58.589,96 97.680,42 23.664,06 206.561,35 79.827,46 84.168,33 10.000,00 50.000,00 512.117,61 255.980,00 286.000,00
TOTALE SPESE DI INVESTIMENTO|  2.731.124,42 218.589,96 150.710,42 44.007,56 218.008,83 79.827,46 84.168,33 10.000,00 50.000,00 512.117,61 255.980,00] 286.000,00




utlizzo per copertura spese una tantum

42425,83

Totale utilizzo

193.136,25




Apporto di
capitale

FPV

CONTRIBUTI AD
EDIFICARE E
SANZIONI PER
OPERE
DIFFORMI

TOTALE
FINANZIAMENTI

40.000,00

160.000,00

0,00

0,00

200.000,00

22.290,98

7.000,00

7.000,00

1.000,00

4.030,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

44.820,98

145.782,01

8.700,00

286.000,00

85.000,00

6.008,33

5.874,00

7.821,42

50.000,00

0,00

800.000,00

1.599.561,20

14.998,41

6.000,00

14.297,70

26.297,70

7.416,55

191.160,37

25.000,00

1.200,00

400,00

20.000,00

3.500,00

3.000,00

800.000,00

14.297,70

7.416,55

2.486.303,44

800.000,00

14.297,70

7.416,55

2.731.124,42







