

COMUNE DI PELUGO - PROVINCIA DI TRENTO

Approvato con deliberazione consiliare nr. dd. . . .2022

PROSPETTO DELLE OPERE PUBBLICHE E DELLE SPESE DI INVESTIMENTO

codice PDC	CAPITOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	INVESTIMENTO Euro	AVANZO DI AMMINISTRAZION E SPESE D'INVESTIMENTO	AVANZO DI AMMINISTRAZION E LIBERO	QUOTA EX FIM	Canoni aggiuntivi Bim	Contributo PAT e Budget PAT	Ccontributi messa in sicurezza	Comtributi per manutenzioni straordinarie	Contributo efficientamento energetico	Contributi BIM e RETE RISERVE	Contributo da Comuni	Entrate una tantum
	PROGRAMMA 1													
	4013	CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA	40.000,00		40.000,00									
	4231	ACQUISTO DI IMMOBILE DA DESTINARE A MAGAZZINO COMUNALE	160.000,00	160.000,00										
		TOTALE PROGRAMMA 1	200.000,00	160.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROGRAMMA 3													
2.3.3.3.999	4012	PROGETTO INSERIMENTO LAVORATIVO PERSONE SVANTAGGIATE	22.290,98			20.343,50	1.947,48							
2.5.99.99.999	3363	INTERVENTI CULTURALI	7.000,00		2.000,00		5.000,00							
	3250	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO SCOLASTICO DARE'	7.000,00		7.000,00									
	3365	PROMOZIONE ATTIVITA' RICREATIVE ESTIVE	1.000,00				1.000,00							
		CONTRIBUTO STRAORDINARIO CENTRO PIOVANELLI PELLEGRINI	4.030,00		4.030,00									
	4212	PROGETTO ALBERO DELL'AMICIZIA	3.500,00				3.500,00							
		TOTALE PROGRAMMA 3	44.820,98	0,00	13.030,00	20.343,50	11.447,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROGRAMMA 4													
2.2.1.9.12	3680	Manutenzione straordinaria strade e piazze comunali	145.782,01		6.358,80	19.291,67	19.448,14	6.515,07	84.168,33	10.000,00				
2.2.1.3.999	3800	Arredo urbano	8.700,00			4.372,39		4.327,61						
2.2.1.9.999	3806	Sistemazione area antistante il municipio	286.000,00											286.000,00
2.2.1.9.12	3805	Collegamento pedonale Pelugo e Spiazzo	85.000,00		70.000,00			15.000,00						
2.2.1.9.10	4007	Manutenzione straordinaria fognatura	6.008,33				3.000,00	3.008,33						
2.3.4.1.1	3230	Contributo straordinario ai VVFF	5.874,00				3.844,70	2.029,30						
2.2.1.9.10	3497	Manutenzione straordinaria acquedotto	7.821,42				2.821,42	5.000,00						
2.2.1.9.12	4100	Illuminazione pubblica	50.000,00							50.000,00				
2.2.2.2.6	4201	INTERVENTO AMBIENTALE PER ESTIRPAZIONE POLIGONO GIAPPONESE	0,00					0,00				0,00		
2.2.1.9.999	4027	PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRALINE PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA	1.599.561,20		9.611,20		138.022,85	29.947,15				366.000,00	255.980,00	
2.2.1.99.999	4092	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO MASERE	14.998,41				3.349,20						11.649,21	
2.2.3.5.1	4013	Concorso di idee	6.000,00				4.000,00	2.000,00						
2.2.3.5.1	4018	Revisione al piano di gestione forestale aziendale dei beni silvo-pastorali	26.297,70					12.000,00						
	4078	VIDEOSORVEGLIANZA	191.160,37	49.275,42									134.468,40	
	4015	ADEGUAMENTO AL PRG	25.000,00		10.000,00		15.000,00							
	4230	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALPINI	1.200,00		1.200,00									
	4208	CONTRIBUTO STRAORDINARIO CASA DI RIPOSO	400,00				400,00							
	4233	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE DA DESTINARE A MAGAZZINO COMUNALE	20.000,00	6.314,54	510,42		13.175,04							
	4096	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO	3.500,00				3.500,00							
	4233	REALIZZAZIONE PASSERELLA IN LOC. "PICCIOL"	3.000,00	3.000,00										
		TOTALE PROGRAMMA 4	2.486.303,44	58.589,96	97.680,42	23.664,06	206.561,35	79.827,46	84.168,33	10.000,00	50.000,00	512.117,61	255.980,00	286.000,00
		TOTALE SPESE DI INVESTIMENTO	2.731.124,42	218.589,96	150.710,42	44.007,56	218.008,83	79.827,46	84.168,33	10.000,00	50.000,00	512.117,61	255.980,00	286.000,00

utilizzo per copertura spese una tantum			42425,83	
Total utilizzo			193.136,25	

Apporto di capitale	FPV	CONTRIBUTI AD EDIFICARE E SANZIONI PER OPERE DIFFORMI	TOTALE FINANZIAMENTI
			40.000,00
			160.000,00
0,00	0,00	0,00	200.000,00
			22.290,98
			7.000,00
			7.000,00
			1.000,00
			4.030,00
			3.500,00
0,00	0,00	0,00	44.820,98
			145.782,01
			8.700,00
			286.000,00
			85.000,00
			6.008,33
			5.874,00
			7.821,42
			50.000,00
			0,00
800.000,00			1.599.561,20
			14.998,41
			6.000,00
14.297,70			26.297,70
		7.416,55	191.160,37
			25.000,00
			1.200,00
			400,00
			20.000,00
			3.500,00
			3.000,00
800.000,00	14.297,70	7.416,55	2.486.303,44
800.000,00	14.297,70	7.416,55	2.731.124,42

